**O**vos omnes quorquot fuistis in Galilæa & Christum Domini vidistis gloriosum in die suæ resurrectionis orate pro me ad ipsum Dominum Deum meum & Deum vestrum vt & ego eum videre merear in cœlo gloriosum & pace eius frui æterna vobiscum.

§. 360. 18